T. in ten - ta - ti - o - nem, in ten - ta - ti - o - - - - - nem.

Pn.

Allegro

57

S. *f* Spi - ri-tus qui - dem prom - ptus est, *p* qui - dem prom - ptus est, *f* ca - ro au - tem in

A. *f* Spi - ri-tus qui - dem prom - ptus est, *p* qui - dem prom - ptus est, *f* ca - ro au - tem in

T. *f* Spi - ri-tus qui - dem prom - ptus est, *p* qui - dem prom - ptus est, *f* ca - ro au - tem in

B. *f* Spi - ri-tus qui - dem prom - ptus est, *p* qui - dem prom - ptus est, *f* ca - ro_ au - tem in

Allegro

Pn. *f* *p* *f*

65

S. *p*
fir - - ma. Spi - ri - tus

A. *p*
fir - - ma. Spi - ri - tus

T. *p*
fir - - ma. Spi - ri - tus

B. *p*
fir - - ma. Spi - ri - tus

Pn. *p* *f*

70

S. *f* *p*
qui - dem prom - ptus est, Spi - ri - tus

A. *f* *p*
qui - dem prom - ptus est, Spi - ri - tus

T. *f* *p*
qui - dem prom - ptus est, Spi - ri - tus

B. *f* *p*
qui - dem prom - ptus est, Spi - ri - tus

Pn. *p*

75 *f*

S. *f*
qui - dem prom-ptus est, ca - ro au - tem in - fir - ma.

A. *f*
qui - dem prom-ptus est, ca - ro au - tem in - fir - ma.

T. *f*
qui - dem prom-ptus est, ca - ro au - tem in - fir - ma.

B. *f*
qui - dem prom-ptus est, ca-ro au - - tem in - fir - ma.

Pn. *f*

Responsório 2

1 *f* *Andante* ♩=60

S. *f*
Tris - tis est a-ni-ma me - a us-que ad mor - tem:

A. *f*
Tris - tis est a-ni-ma me - a us-que ad mor - tem: *p* solo sus-ti - ne - te_

T. *f*
Tris - tis est a-ni-ma me - a us-que ad mor - tem: *p* solo sus-ti - ne te_

B. *f*
Tris - tis est a-ni-ma me - a us-que ad mor - tem:

Pn. *f* *Andante* ♩=60 *p*

8

S. *f* *tutti*
nunc vi - de - bi - tis tur - bam, quae cir -

A. *f* *tutti*
hic, et vi - gi - la - te__ me - cum: nunc vi - de - bi - tis tur - bam, quae cir -

T. *f* *tutti*
8 hic, et vi - gi - la - te__ me - cum: nunc vi - de - bi - tis tur - bam, quae cir -

B. *f* *tutti*
nunc vi - de - bi - tis tur - bam, quae cir -

Pn. *f*

13

S. *p* *duo*
cum - da - bit__ me, sus - ti - ne - te__ hic, et vi - gi - la - te__

A. cum - da - bit me,

T. cum - da - bit me,

B. *p* *duo*
cum - da - bit me, sus - ti - ne - te__ hic, et vi - gi - la - te__

Pn. *p*

18

S. *f*
me-cum:nunc vi - de-bi-tis tur bam, quae cir - cum - da-bit_ me:

A. *f*
nunc vi - de-bi-tis tur - bam, quae cir - cum - da-bit_ me:

T. *f*
nunc vi - de-bi-tis tur - bam, quae cir - cum - da-bit me:

B. *f*
me-cum:nunc vi - de-bi-tis tur - bam, quae cir - cum - da-bit me:

Pn. *f*

23 **Allegro**

S. *f*
Vos fu - gam ca - - pi - e - tis, et e - go va-dam

A. *f*
Vos fu - gam ca - - pi - e - tis, et e - go va-dam